
امام حسن (ع) : «ترسناك ترین چیزى که بر شما بیم دارم، دو خصلت 
اســت: پیروى از هوا، و آرزوهاى دراز. پیروى هوا، از حــق باز مى دارد و 

آرزوهاى دراز، آخرت را از یاد مى برد.

امام على (ع): هر که دنبال آرزوى خود بشتابد و مهارش را رها کند مرگ او 
را مى لغزاند (به آرزویش نرسیده مى میرد، پس در پى آرزوهاى دراز نروید و 

از مرگ غافل نباشید).

همه مى گویند آرزو بر جوانان گناه نیســت و من مى گویم بر پیران 
هم! 
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حسین مدرسى فر، مدیر بهداشت حرفه اى،  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net ایمنى و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه

اظهار کرد: از ابتداى راه اندازى فولاد مبارکه 
تاکنون، ســرمایه گذارى هاى زیادى بــراى به کارگیرى فناورى هاى ســازگار با 
محیط زیست نظیر استفاده از روش احیا مستقیم براى تولید آهن اسفنجى در این 
شرکت در نظر گرفته شده است. استفاده از کوره هاى قوس الکتریکى براى تولید 
فولاد کمترین میزان آلودگى براى محیط زیســت را در پى دارد. وى با بیان اینکه 
فولاد مبارکه درصدد کاهش تولید کربن است، افزود: این شرکت از هر فناورى لازم 
براى کاهش مصرف انرژى اســتفاده مى کنــد. اخیراً با همکارى کنسرســیوم 
محیط زیست استان اصفهان، درصدد اندازه گیرى آلودگى محیط زیست منطقه 
مبارکه و اصفهان هســتیم تا نقش صنایع به ویژه فولاد مبارکه در آلودگى منطقه 
مشخص شود. در همین راســتا با اجراى پروژه هاى زیست محیطى همین میزان 

آلایندگى نیز حذف خواهد شد.
 ســنجش آنلاین کیفیت هواى فولاد مبارکه توســط سازمان 

محیط زیست کشور
مدیر بهداشت حرفه اى، ایمنى و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه خاطرنشان 
کرد: فولاد مبارکه، با فاصله 75 کیلومترى از شــهر اصفهان، کمترین آلودگى را 
براى این کلان شهر دارد. نکته قابل توجه این است که شهرستان مبارکه در طول 
سال، کمترین تعداد روزهاى آلوده و نسبت به دیگر شهرستان هاى استان اصفهان، 

روزهاى پاك بیشترى داشته است.
وى با بیان اینکه کلیه خروجى هاى فولاد مبارکه با دستگاه هاى سنجش کیفیت 
هوا توسط سازمان محیط زیست کشور به صورت آنلاین رصد مى شوند، گفت: اگر 
روزى فولاد مبارکه خارج از چارچوب استاندارد، داراى آلایندگى باشد، قطعاً از ادامه 

فعالیت آن جلوگیرى خواهد شد.
خنثى سازى آلودگى ها از طریق به کارگیرى فناورى هاى جدید

مدرسى فر با بیان اینکه حفاظت از محیط زیست اقدامى پایان ناپذیر است، 
تصریح کرد: فولاد مبارکه به صورت مداوم در حال رصد فناورى هاى جدید و مؤثر 
براى کاهش آلودگى آب، هوا و خاك است و از آن ها بهره مى گیرد. در همین زمینه، 
براى به حداقل رساندن گردوغبار ناشى از فعالیت هاى فولادسازى، طرح جدیدى 
را به کمک مشاوران خبره و اســتفاده از ظرفیت ها و توانمندى هاى شرکت هاى 
دانش بنیان داخلى براى به روزرسانى وضعیت موجود در دستور کار قرار داده است؛ 
بنابراین هر آنچه منجر به آلودگى محیط زیست شود از طریق روش هاى مختلف در 
فولاد مبارکه خنثى مى گردد و به موادى بى خطر و قابل رهاسازى در محیط زیست 
تبدیل مى شود. وى با اشاره به اجراى پروژه هاى متعدد زیست محیطى فولاد مبارکه 
براى کاهش میزان مصرف آب در فرایند تولید ادامه داد: با اجراى این پروژه ها قطعاً 
طى سال هاى آینده، میزان برداشــت آب این شرکت از زاینده رود به صفر خواهد 

رسید.

مدیر بهداشت حرفه اى، ایمنى و محیط زیســت شرکت فولاد مبارکه تأکید کرد: 
میزان برداشت فولاد مبارکه از آب زاینده رود، کمتر از یک درصد (حدود 0,7 درصد) 
میزان آب کل این رودخانه است؛ در حقیقت فولاد مبارکه آب موردنیاز خود براى 
تولید را به وسیله تصفیه پساب شهرهاى اطراف خود و بازچرخانى آن تا 8 بار تأمین 

مى کند. به بیان دیگر، این شرکت قطره اى آب هدر نمى دهد.
وى با بیان اینکه عمده مصرف آب در فولاد مبارکه جهت خنک کارى در روند تولید 
فولاد است، اذعان داشت: در فولاد مبارکه به هیچ عنوان اجازه نمى دهیم حتى بخار 
آب در فرایندهاى خنک کارى اتلاف شود، بلکه با استفاده از روش هاى هیبریدى، 

خنک کارى در مدار خشک صورت مى گیرد.
حفظ محیط زیست یکى از مهم ترین معیارهاى توسعه پایدار است
مدرسى فر با اشاره به اقدام زیست محیطى فولاد مبارکه در ایجاد فضاى سبز 
از طریق کاشت گونه هاى کم آب بر در این شرکت بیان کرد: وسعت این فضاى سبز 
بیشتر از حداقل میزان استاندارد تعریف شده بین المللى است و فولاد مبارکه براى 
آبیارى این فضاى سبز از پساب تصفیه شده شهرهاى اطراف خود استفاده مى کند.

وى با اشاره به حرکت فولاد مبارکه به سمت صنعت سبز و هوشمند عنوان داشت: 
فلسفه وجودى این شرکت، «شهروند-شرکتى مسئولیت پذیر براى خلق آینده بهتر 
است» که براى تحقق این امر به توسعه پایدار نیاز است و یکى از مهم ترین معیارهاى 

توسعه پایدار نیز حفظ محیط زیست به شمار مى آید.
کاربرد سرباره هاى فولاد مبارکه در راستاى بیابان زدایى و کاهش 

میزان گردوغبار

مدیر بهداشــت حرفه اى، ایمنى و محیط زیســت فولاد مبارکه در ادامه با اشاره 
به مدیریت ســرباره هاى حاصل از تولید فولاد اضافه کرد: 90 درصد از پســماند 
فولادسازان را ســرباره تشکیل مى دهد که در حال حاضر ســرباره ها در دنیا یک 
محصول تجارى به حساب مى آیند که فولاد مبارکه نیز برنامه هایى جهت استفاده از 
این سرباره ها براى جاده سازى، تولید سیمان، بیابان زدایى و کاهش میزان گردوغبار 

با مجوز سازمان محیط زیست در آینده اى نزدیک دارد.
وى با بیان اینکه بر اســاس قوانین داخلى فولاد مبارکه، هر خودرویى که در این 
شرکت تردد مى کند، باید داراى معاینه فنى معتبر باشد، متذکر شد: فولاد مبارکه 
در این راستا به کمک شرکت هاى دانش بنیان در تلاش است تا از انرژى الکتریکى 

در خودروها استفاده کند.
 شــرکت هاى دانش بنیان براى اجراى فاز دوم سیســتم پایش 

لحظه اى سنجش کیفیت هوا
مدرســى فر با اشــاره به اجراى پروژه احداث نیروگاه خورشیدى با ظرفیت 540 
مگاواتى توسط فولاد مبارکه یادآور شد: فولاد مبارکه در راستاى حفظ محیط زیست 
احداث نیروگاه جدیدى با ظرفیت هزار مگاوات از طریق به کارگیرى فناورى هاى 
جدید و بدون نیاز به مصرف آب را در دستور کار خود قرار داده که فاز نخست آن 
در سال آینده وارد مدار خواهد شد. وى با اشاره به بومى سازى قطعات و تجهیزات 
در راستاى اجراى پروژه هاى زیست محیطى در فولاد مبارکه اظهار داشت: فولاد 
مبارکه در تلاش است تا با کمک شرکت هاى دانش بنیان، فاز دوم سیستم پایش 

لحظه اى سنجش کیفیت هوا را براى حفظ محیط زیست راه اندازى کند.

یک میلیارد دلار ســرمایه گذارى در حوزه محیط زیست؛ گواه 
اهتمام فولاد مبارکه به توسعه پایدار

با توجه به شرایط نامناسب محیط زیستى در اقلیم ایران، دور از انتظار نیست که 
زیست بوم کشور به زودى دچار بحران شود و این بحران روزبه روززندگى و سلامت 

جسمى و روانى افراد را بیشتر دچار مخاطره کند.
وضعیت اضطرار محیط زیست در شرایط کنونى، نیازمند برنامه ریزى اصولى، اتخاذ 
تصمیم هاى جســورانه، اختصاص بودجه هاى لازم و عزم و اراده حاکمیت، دولت 
و فرد فرد جامعه اســت تا بتوان ضمن پرهیز از تجاوز بیشتر به زیست بوم، از بروز 
عوارض جبران ناپذیر در زندگى انسان هاى امروز و نسل هاى آینده جلوگیرى کرد.

وضعیت اقتصادى کشور به گونه اى است که نهادهاى متولى، امکان سرمایه گذارى 
در حوزه محیط زیست را ندارند و این مسئله، لزوم توجه، تمرکز، اختصاص بودجه 
و سیاست گذارى شــرکت هاى بزرگ صنعتى و اقتصادى را که در مسئولیت هاى 
اجتماعى فعالیت دارند دوچندان مى کند. توسعه و رشد اقتصادى، زمینه تکامل و 
پویایى جامعه است و طبیعى است توسعه، بدون توجه به محیط زیست، بى معناست. 
ما تنها یک زمین داریم و باید تلاش کنیم که مقصود هر فعالیت اقتصادى، توسعه 
پایدار جامعه باشد، توسعه اى که زندگى انسان هاى کنونى را دچار مخاطره نکند 
و توانایى نسل هاى آینده در تأمین نیازهاى خود را به خطر نیندازد. شرکت فولاد 
مبارکه به عنوان یک شرکت صنعتى بزرگ، در طول سه دهه فعالیت خود، در کنار 
توسعه صنعتى و اقتصادى، توجه به محیط زیست و حراست از آب، خاك و هوا را در 
صدر کلیه اقدامات خود قرار داده، گام هاى مهمى را در حفاظت از طبیعت برداشته 
و بالغ بر یک میلیارد دلار در این زمینه هزینه کرده است. دریافت اولین گواهى نامه 
نظام مدیریت محیط زیست در میان واحدهاى صنعتى کشور، دریافت گواهینامه 
مشــارکت در برنامه کاهش گازهاى گلخانه اى از طرف انجمن جهانى فولاد، اخذ 
بالاترین نشان جامعه مدیریت ســبز اروپا و بنیاد جهانى انرژى، دریافت بالاترین 
نشان کیفیت و محیط زیست (نشان طلایى) از بنیاد بین المللى EFQM و دریافت 
تندیس زرین کیفیت و محیط زیست از سازمان بهره ورى و تعالى سازمانى، گواهى بر 
این ادعاست که شرکت فولاد مبارکه از ابتداى کار، متعهد به مسائل محیط زیستى 
بوده و با به کارگیرى روش هاى مناســب، بهبود مســتمر و مــداوم عملکردها، 
سنجش، ارزیابى و انطباق کلیه فعالیت هاى توسعه و بهره بردارى مطابق با مقررات 
زیست محیطى و توجه به مسئولیت هاى اجتماعى در زمینه محیط زیست، تلاش 
مضاعفى را در این راستا مصروف داشته است. علاوه بر این مسائل، پایش مستمر 
آلایندگى ها، استانداردســازى و تدوین دستورالعمل، کنترل عملیات در راستاى 
کاهش انتشار آلاینده ها و پایش مستمر وضعیت آلایندگى هوا، کاهش مصرف آب، 
توسعه شبکه هاى آب و فاضلاب منطقه و تصفیه و بازچرخانى آب، از دیگر اقداماتى 
است که این واحد صنعتى را در توجه به آلایندگى هاى خاك، آب وهوا در تراز جهانى 
و سرآمد کشور قرار داده و توانسته است رکورد کمترین حجم آب مصرفى به ازاى 
هر تن تولید فولاد را در مقایسه با مصرف شرکت هاى بزرگ فولادساز جهان به خود 

اختصاص دهد.

در گفت و گو با مدیر بهداشت حرفه اى، ایمنى و محیط زیست شرکت فولاد مبارکه مطرح شد:
حفظ محیط زیست؛ مهم ترین معیار توسعه پایدار

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت صنعت منصور 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 488 فلاورجان و شناسه ملی 10260099753

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شــرکت صنعت منصور )سهامی خاص( دعوت بعمل می آید که در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 11 صبح روز شنبه 1401/4/11 در محل شرکت واقع 

در اصفهان، شهرک صنعتی اشترجان، خیابان نهم شماره 121 برگزار می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )ساعت 11(:

انتخاب اعضای هیئت مدیره

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم 
شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان دهاقان

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي سالیانه 
شرکت مترو منطقه اصفهان )سهامي خاص(

به شماره ثبت 8170  و  شناسه ملی 10260292686 جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان دهاقان راس ساعت 17 روز چهارشنبه مورخ 1401/4/15 در محل سینما 
آزادی دهاقان به آدرس دهاقان کوی ولیعصر خیابان اول تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت 
راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید. ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین 
نامه نحوه تشــکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای 
نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/4/14 در محل شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع 

را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1400 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت

- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی
- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان

- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مترو منطقه اصفهان )سهامي خاص( یا نمایندگان قانونی آنان دعوت مي شود در جلسه مجمع 
عمومي عادي سالیانه که راس ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ1401/4/15 در محل سالن جلسات ساختمان فنی دپو )occ(  این شرکت 

واقع در خیابان کاوه،جنب ترمینال کاوه ، طبقه اول به کد پستی 8138965516 برگزار می گردد،  حضور به هم رسانند .
دستور جلسه مجمع : 

 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانوني  
 2- بررسي و تصویب صورتهاي مالي سال منتهي به 1400/12/29

 3- انتخاب بازرسان اصلی و علي البدل 
 4- انتخاب روزنامه جهت درج آگهي هاي شرکت

 5-  سایر مواردي که در صلاحیت مجمع عمومي عادي مي باشد.
هیئت مدیره

 هیئت مدیره شرکت مترو منطقه اصفهان )سهامي خاص (

تاریخ انتشار: 1401/3/29

  آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده  در شرکت های سهامی خاص

آگهی دعوت سهامداران شرکت تجارت الکترونیک ستاره )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 56459 
و شناسه ملی 14005961287 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بدینوسیله از کلیه 
سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی که در ساعت 8 صبح مورخ 1401/4/11 
در آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، بزرگمهر، خیابان بی سیم 
غربی، خیابان بزرگمهر، پلاک 471 طبقه همکف کدپســتی 8157753311 تشکیل می گردد حضور 

بهمراه رسانند.
دستور جلسه:

هیئت مدیره شرکت1- نقل و انتقال سهام

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه شرکت چینی اصفهان
 به شماره ثبت 3747 )سهامی خاص(

 آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت خدماتی شهرک صنعتی خمینی شهر 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 2252 و شناسه ملی 14009300318

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت چینی اصفهان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید شخصا )یا نماینده تام الاختیار 
قانونی خود( در روز یکشنبه مورخ 1401/4/19 راس ساعت 10 صبح الی 13 در محل کارخانه واقع در اصفهان، منطقه صنعتی دولت 
آباد خیابان بهارستان )46(، خیابان شهید حسین خبوشانی، کارخانه چینی اصفهان جلسه مجمع عمومی برگزار می گردد شرکت 

فرمایید.
 لذا خواهشمند است کلیه سهامداران در موعد مقرر در جلسه مذکور حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان شرکت در مورد عملکرد سال مالی 1400

2- تصویب ترازنامه سال مالی 1400 توسط مجمع عمومی
3- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت توسط مجمع عمومی

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی )عادی سالیانه( که در ساعت 
13 الی 15 مورخ 1401/4/8 به آدرس: شــهرک صنعتی خمینی شهر، خیابان برق سوم، فرعی نهم )9(، کدپستی 

8418148717 تلفن 09138103292 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

استماع گزارش بازرس
انتخاب بازرس و حسابرس قانونی

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان منتهی به سال 1399-1400

سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی می باشد.

هیئت مدیره شرکت چینی اصفهان

هیئت مدیره شهرک صنعتی خمینی شهر

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه  شرکت صنایع کاغذسازی سایان گستر ایرسا 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 1694 و شناسه ملی 10260670792

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت صنایع کاغذسازی سایان گستر ایرسا دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه که در ساعت 11:00 صبح روز پنجشنبه مورخ 1401/4/9 در محل اصلی شرکت واقع در شهرک صنعتی سه راهی مبارکه، فاز اول، 

خیابان سوم، پلاک 6/1 تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
2- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان با توجه به اتمام مهلت قانونی آنها

3- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1400
4- سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

هیئت مدیره شرکت سایان گستر ایرسا


